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Re: Your request made under the Freedom of Information Act 2000 
 
 
 
 
 

 Thromboprophylaxis 
  

1. Does the Trust routinely meet the 95% VTE Risk Assessment level required by NHS England? 

Due to capacity within the Trust we are unable to provide a validated position and therefore we cannot 
provide a robust answer to this question.  To obtain a robust validated position would mean exceeding the 
allocated hours and cost within section 12 

2. Please provide the monthly percentage (admissions numbers/VTE risk assessments carried out) for VTE risk 
assessments carried across the Trust between 1st January 2022 – 31 December 2022. 

As above 

3. Does the Trust have dedicated funding for a team ensuring VTE prevention occurs? 

The Trust does not currently have dedicated funding for a team to ensure VTE prevention occurs  

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

 

 
 


